
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2020 г. № 27 ст. Красноярская

Об отмене постановления № 165 от 22.10.2018 
«Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельного участка, в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
областным законом Ростовской области от 29.11.2016г. № 712-ЗС, в связи с 
передачей полномочий на уровень районных администраций, в целях приведения в 
соответствие с действующим законодательством административных регламентов, 
размещенных в реестре государственных услуг, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,

1. Отменить постановление Администрации Красноярского сельского
поселения № 165 от 22.10.2018 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельного участка, в аренду без проведения торгов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте 
Администрации Красноярского сельского поселения http://krasnoyarskoe-sp.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление вносит 
Главный специалист земельных и 
имущественных отношений

Глава Администрации
Красноярского сельского nocej Е. А. Плутенко

http://krasnoyarskoe-sp.ru

